
Dominos Aarhus ApS

Fredensgade 45, st. th., 8000 Aarhus C

Årsrapport for 2015

(regnskabsår 17/3 - 31/12)

CVR-nr. 36 68 64 05

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 9/6 2016

Carsten Falk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 17. marts - 31. december 6

Balance 31. december 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dominos Aarhus ApS
Fredensgade 45, st. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 68 64 05
Regnskabsperiode: 17. marts - 31. december
Hjemstedskommune: Aarhus

Moderselskab

Domino's RAV ApS
Præstemarksvej 19
4000 Roskilde
Ejerandel 100%

Direktion

Carsten Kjems Falk

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive fastfoodvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 327.591, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 277.591.

Selskabets forretning er nyetableret og på denne baggrund forventer ledelsen underskud i selskabets første år. Ledelsen anser ikke årets resultat for værende tilfredsstillende, da det var forventningen at selskabet ville opnå et bedre resultat end realiseret.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt hele sin kapital. Kapitalen forventes reetableret gennem positive resultater de kommende år.

Selskabets ejerkreds har til hensigt at ville tilføre selskabet den nødvendige likviditet til sikring af den daglige drift frem til minimum 31. december 2016, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 17. marts - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.068.246
Personaleomkostninger	2	-1.164.298
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	<u>-183.512</u>
Resultat før finansielle poster		-279.564
Finansielle omkostninger	4	<u>-48.027</u>
Resultat før skat		-327.591
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>-327.591</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	<u>-327.591</u>
	<u>-327.591</u>

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK
Erhvervede patenter		221.516
Immaterielle anlægsaktiver	5	221.516
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		894.540
Indretning af lejede lokaler		279.130
Materielle anlægsaktiver	6	1.173.670
Anlægsaktiver		1.395.186
Varebeholdninger		67.393
Periodeafgrænsningsposter		38.167
Tilgodehavender		38.167
Likvide beholdninger		142.759
Omsætningsaktiver		248.319
Aktiver		1.643.505

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		-327.591
Egenkapital	7	-277.591
Leasingforpligtelser		620.774
Langfristede gældsforpligtelser	8	620.774
Leasingforpligtelser	8	148.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		388.960
Gæld til tilknyttede virksomheder		630.000
Anden gæld		132.562
Kortfristede gældsforpligtelser		1.300.322
Gældsforpligtelser		1.921.096
Passiver		1.643.505
Going concern	1	
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 17. marts	0	0	0
Kontant kapitalforhøjelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-327.591	-327.591
Egenkapital 31. december	50.000	-327.591	-277.591

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital. Kapitalen forventes reetableret gennem positive resultater de kommende år.

Selskabets ejerkreds har til hensigt at ville tilføre selskabet den nødvendige likviditet til sikring af den daglige drift frem til minimum 31. december 2016, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	2015
	DKK
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.122.821
Andre omkostninger til social sikring	39.301
Andre personaleomkostninger	2.176
	1.164.298
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	34.080
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	149.432
	183.512
4 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	48.027
	48.027

Noter til årsregnskabet

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede pa- tenter <u>DKK</u>
Kostpris 17. marts	0
Tilgang i årets løb	<u>255.596</u>
Kostpris 31. december	<u>255.596</u>
Ned- og afskrivninger 17. marts	0
Årets afskrivninger	<u>34.080</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>34.080</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>221.516</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>	Indretning af le- jede lokaler <u>DKK</u>
Kostpris 17. marts	0	0
Tilgang i årets løb	<u>1.006.423</u>	<u>316.680</u>
Kostpris 31. december	<u>1.006.423</u>	<u>316.680</u>
Ned- og afskrivninger 17. marts	0	0
Årets afskrivninger	<u>111.883</u>	<u>37.550</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>111.883</u>	<u>37.550</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>894.540</u>	<u>279.130</u>
Heraf finansielle leasingaktiver	<u>892.185</u>	<u>0</u>

Noter til årsregnskabet

7 Egenkapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015
	DKK
Selskabskapital 17. marts	0
Kapitalforhøjelse	50.000
Kapitalnedsættelse	0
Selskabskapital 31. december	50.000

8 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

Leasingforpligtelser

Mellem 1 og 5 år	620.774
Langfristet del	620.774
Inden for 1 år	148.800
	769.574

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter i henhold til skattelovens regler solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Domino's Midtjylland A/S fungerer som administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Det samlede skattetilsvaret for de sambeskattede selskaber fremgår af årsrapporten for Domino's Midtjylland A/S.
